
 
 

UCHWAŁA NR LVI/416/2024 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Roman Michalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 940



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/416/2024 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 961 785,35 375 186,50 1 336 971,85 

 85111  Szpitale ogólne 941 785,35 375 186,50 1 316 971,85 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 375 186,50 375 186,50 
   Własne 0,00 375 186,50 375 186,50 

Razem: 149 962 321,86 375 186,50 150 337 508,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 940



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/416/2024 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 31 835 446,53 200 000,00 32 035 446,53 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 535 446,53 200 000,00 31 735 446,53 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   Własne 0,00 200 000,00 200 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 460 000,00 100 186,50 1 560 186,50 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 460 000,00 100 186,50 1 560 186,50 
  4810 Rezerwy 1 260 000,00 100 186,50 1 360 186,50 
   Własne 1 260 000,00 100 186,50 1 360 186,50 

801   Oświata i wychowanie 35 721 151,60 37 500,00 35 758 651,60 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 208 430,00 37 500,00 4 245 930,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 500,00 37 500,00 
   Własne 0,00 37 500,00 37 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 214 016,50 37 500,00 11 251 516,50 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 033 227,50 37 500,00 3 070 727,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 500,00 37 500,00 
   Własne 0,00 37 500,00 37 500,00 

Razem: 160 889 959,53 375 186,50 161 265 146,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 940


	UCHWAŁA NR LVI/416/2024 RADY POWIATU W GRYFINIE z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.


		2024-02-09T12:31:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




